MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2294/2021 Em 22 de outubro de 202

Câmara Municipêld+AlgBiauara
Protocolo: 8953/2021 de 04/11/2021 15:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 3766/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

à Indicação n' 3766/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que a solicitação será incluída nos serviços que serão implantados, sela rlo
orçamento de 2022 ou através de contrapartidas de empreendimentos que serão
implantados pr(5xímo ao cruzamento

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
3766/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI

Executiva

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

ALÀÜSILVA
Chefe êlàIGabinete